
                                   
 

Uchwała Nr 531/XLIX/2023 
Rady Gminy Gostynin 
z dnia 22 czerwca 2023r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiących działki nr ewid. 19/24               

i nr ewid. 339/5 położone we wsi Strzałki gm. Gostynin. 

   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                    

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344) RADA GMINY GOSTYNIN  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiących działki nr 19/24 o pow. 0,0038 ha i 339/5    

o pow. 0,0136 ha położone we wsi Strzałki gm. Gostynin stanowiące własność Gminy Gostynin, na 

działki nr 32/2 o pow. 0,0030 ha i 32/3 o pow. 0,0031 ha. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
              Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                                 Renata Kędzierska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 

 Gmina Gostynin jest właścicielem nieruchomości stanowiących działki  nr  19/24 o pow. 0,0038 

ha i 339/5 o pow. 0,0136 ha położone na terenie wsi Strzałki. Właścicielem działki nr 32/2 o pow. 0,0030 

ha i 32/3 o pow. 0,0031 jest osoba prywatna, która wystąpiła o zamianę przedmiotowych nieruchomości, 

ponieważ poniosła koszty związane z podziałem, dzięki któremu został uregulowany przebieg granic 

drogi gminnej. Zamiana działek nastąpi w formie aktu notarialnego. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Uchwały Nr 531/XLIX/2023 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 22 czerwca 2023r. 

 
 
Obręb: 0070 Strzałki 
 
Gmina: Gostynin  
 
 
 

 


